БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Профессиональное училище №14»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«31» января  2014 г.                                                                                                № 4-к

 О выпуске обучающихся
       В связи с окончанием полного курса обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
 Отчислить с 31.01.2014 г. из  состава обучающихся, как прошедших итоговую аттестацию на соответствующий уровень квалификации:
1. С вручением диплома о получении среднего общего и среднего профессионального образования,  срок обучения 2 года 5 мес.
   Профессия: «Социальный работник»
   группа № 33
	1.
	Антонову Анну Викторовну
	19418

	2.
	Безбокову Марию Сергеевну
	19419

	3.
	Воротынцеву Кристину Валерьевну
	19420

	4.
	Гаврилову Наталью Олеговну
	19421

	5.
	Гладковскаю Маргариту Викторовну
	19422

	6.
	Демишеву Юлию Викторовну
	19423

	7.
	Желябо Галину Владимировну
	19424

	8.
	Заболотову Надежду Викторовну
	19425

	9.
	Зарину Софью Георгиевну
	19426

	10.
	Киваеву Наталью Евгеньевну
	19427

	11.
	Коновалову Ольгу Михайловну
	19428

	12.
	Липину Елену Сергеевну
	19429

	13.
	Макарову Наталию Анатольевну
	19430

	14.
	Неповинную Ольгу Николаевну
	19431

	15.
	Овчинникову Марию Сергеевну
	19432

	16.
	Осипову Юлию Александровну
	19433

	17.
	Павличенко Елену Андреевну
	19434

	18.
	Петухову Анжелику Яковлевну
	19435

	19.
	Рычагову Марину Сергеевну
	19436

	20.
	Сердюк Людмилу Алексеевну
	19437

	21.
	Стецишину Светлану Петровну
	19438

	22.
	Тараненко Анастасию Юрьевну
	19439

	23.
	Устинову Валентину Евгеньевну
	19440

	24.
	Устинову Лилию Евгеньевну
	19441

	25.
	Шлыкову Елену Владимировну

	19442

      Профессия: Тракторист - машинист с/х производства
      группа № 31
	26
	Ахминеева Александра Михайловича
	19369

	27
	Бальцевича Владислава Николаевича
	19370

	28
	Бутакова Евгения Сергеевича
	19372

	29
	Волонова Александра Александровича
	19373

	30
	Гололобова Анатолия  Владиславовича
	19374

	31
	Заяц Евгения Олеговича
	19378

	32
	Краус Константина Сергеевича
	19380

	33
	Крестьяникова Надежду Викторовну
	19381

	34
	Кулагина Александра Викторовича
	19382

	35
	Леонова Михаила Александровича
	19384

	36
	Медведева Владимира Валерьевича
	19386

	37
	Пальгуева Сергея Александровича
	19389

	38
	Смирнова Бориса Олеговича
	19390

	39
	Урбанавичюса Евгения Витаутасовича
	19392

	40
	Устинова Эдуарда Сергеевича
	19547

	41
	Яременко Дмитрия Евгеньевича
	19728

	42
	Лосич Евгения Сергеевича
	19664

	43
	Калиниченко Ивана Викторовича
	19739

Группа № 32
	44
	Балашова Павла Викторовича
	19393

	45
	Баляхина Владимира Васильевича
	19394

	46
	Бернгардт Дмитрия Вячеславовича
	19395

	47
	Брюханова Николая Сергеевича
	19396

	48
	Василенко Яна Васильевича
	19397

	49
	Выходцева Дмитрия Геннадьевича
	19398

	50
	Демчук Александра Евгеньевича
	19402

	51
	Дычко Федора Александровича
	19403

	52
	Избышева Леонида Евгеньевича
	19404

	53
	Касымова Юрия Александровича
	19405

	54
	Каткова Григория Геннадьевича
	19406

	55
	Князева Дмитрия Алексеевича
	19407

	56
	Кортусова Александра Владимировича
	19408

	57
	Кортусова Константина Владимировича
	19409

	58
	Кулиева Артура Анверовича
	19410

	59
	Матюшенко Эдуарда Сергеевича
	19411

	60
	Петрова Михаила Васильевича
	19412

	61
	Пулина Сергея Евгеньевича
	19413

	62
	Радченко Ивана Викторовича
	19414

	63
	Соковикова Романа Александровича
	19415

	64
	Струнина Виктора Викторовича
	19416

	65
	Чечевского Ивана Евгеньевича
	19417

	66
	Хазова Виталия Владимировича
	19546

	67
	Бакаева Дмитрия Николаевича
	19550

	68
	Киселева Владислава Игоревича
	19551

2. С вручением  свидетельства об уровне квалификации «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»

	69
	Дементьева Илью Андреевича
	19376

	70
	Дементьева Константина Викторовича
	19377

	71
	Тихонова Виктора Сергеевича
	19749

               Директор                                                                                Л.А. Антипина

Подготовила зам.директора
 Воротынцева Л.Ф.